
UCHWAŁA NR XXV/228/26 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej Trzcianki na 
I półrocze 2026 roku 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.1)) w związku z § 
36 ust. 1 i § 39 ust. 1 statutu Gminy Trzcianka (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
z 2020 r., poz. 8766 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej Trzcianki na 
I półrocze 2026 roku, jak w załącznikach od Nr 1 do Nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych 
Rady Miejskiej Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1436. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4AEBE7-B999-4B47-94FF-547E553F82BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/228/26 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarczej 

STYCZEŃ 

1. Prace nad wprowadzeniem zmian funkcjonowania gminnych jednostek 
oświatowych. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

LUTY 

1. Prace nad wprowadzeniem zmian funkcjonowania gminnych jednostek 
oświatowych. 

2. Plan ogólny gminy Trzcianka. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

MARZEC 

1. Prace nad wieloletnim planem inwestycyjnym gminy Trzcianka na kolejne 
lata oraz informacja o realizacji WPI z lat poprzednich. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

KWIECIEŃ 

1. Prace nad sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Trzcianka za 
2025 rok. 

2. Informacja o stopniu zaawansowania realizacji harmonogramu budowy 
dróg pod kątem planistycznym i wykonawczym. Informacja o stanie dróg na 
terenie miasta po okresie zimowym. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

MAJ 

1. Informacja o zaawansowaniu prac dot. realizacji zadania – budowa stacji 
przeładunkowej na terenie PSZOK w Trzciance. Analiza pod kątem 
ekonomicznym oraz kosztów wykonania niezbędnej infrastruktury p. poż. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

CZERWIEC 

1. Analiza sprawozdania finansowego gminy Trzcianka za 2025 rok oraz 
raportu o stanie gminy w 2025 roku. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

3. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2026 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4AEBE7-B999-4B47-94FF-547E553F82BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/228/26 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych 

STYCZEŃ 

1. Szkoły i przedszkola w gminie Trzcianka - szczegółowa analiza możliwych 
zmian. Spotkanie z dyrektorami szkół i przedszkoli gminnych. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

LUTY 

1. Szkoły i przedszkola w gminie Trzcianka - podjęcie decyzji w sprawie 
ewentualnych zmian. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

MARZEC 

1. Informacje o realizacji Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na 
lata 2025-2026 w gminie Trzcianka. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

KWIECIEŃ 

1. Wieloletni plan inwestycyjny gminy Trzcianka na lata 2026-2033. 

2. Aktualizacja ”Strategii Rozwoju gminy Trzcianka„. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

MAJ 

1. Pomoc społeczna: 

a) informacja Centrum Usług Społecznych w Trzciance, 

b) informacja Środowiskowego Domu Samopomocy w Trzciance, 

c) informacja Stowarzyszenia Hospicjum Trzcianka; 

2. Instytucje kultury - informacja Muzeum Ziemi Nadnoteckiej 
im. W. Stachowiaka w Trzciance. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

CZERWIEC 

1. Raport o stanie gminy. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 
2025 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

3. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2026 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4AEBE7-B999-4B47-94FF-547E553F82BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/228/26 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

STYCZEŃ 

Kontrola działalności sal wiejskich pod kątem wdrożonego w 2025 roku 
regulaminu korzystania z sal wiejskich na terenie gminy Trzcianka. Kontrola 
infrastruktury. 

LUTY 

Kontynuacja kontroli działalności sal wiejskich pod kątem wdrożonego 
w 2025 roku regulaminu korzystania z sal wiejskich na terenie gminy Trzcianka. 
Kontrola infrastruktury. 

MARZEC 

Kontrola realizacji zaleceń pokontrolnych z kontroli realizacji 
inwestycji Centrum Integracji Społecznej w Trzciance. 

KWIECIEŃ 

Kontrola funkcjonowania Centrum Wędkarstwa, Turystyki Wodnej 
i Ratownictwa Wodnego nad jeziorem Sarcze w Trzciance. 

MAJ 

1. Opiniowanie wykonania budżetu za 2025 rok. 

2. Kontynuacja kontroli realizacji zaleceń pokontrolnych z kontroli realizacji 
inwestycji Centrum Integracji Społecznej w Trzciance. 

CZERWIEC 

1. Kontynuacja kontroli funkcjonowania Centrum Wędkarstwa, Turystyki 
Wodnej i Ratownictwa Wodnego nad jeziorem Sarcze w Trzciance. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2026 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4AEBE7-B999-4B47-94FF-547E553F82BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/228/26 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Środowiska i Rozwoju Wsi 

STYCZEŃ 

1. Informacja dotycząca funkcjonowania Kół Gospodyń Wiejskich. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

LUTY 

1. Program ochrony zwierząt. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

MARZEC 

1. Stan dróg w gminie Trzcianka po okresie zimowym. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

KWIECIEŃ 

1. Dożynki gminne - organizacja. 

2. Spotkanie z Izbami Rolniczymi. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

MAJ 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2025 rok. 

2. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

CZERWIEC 

1. Raport o stanie gminy. 

2. Kontynuacja tematu: dożynki gminne - organizacja. 

3. Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej Trzcianki. 

4. Opracowanie planu pracy komisji na II półrocze 2026 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D4AEBE7-B999-4B47-94FF-547E553F82BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/228/26 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Gospodarczej
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 1
	lit. b w zał.2 ust. 1
	lit. c w zał.2 ust. 1


	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3

	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Środowiska i Rozwoju Wsi
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4



